2025年６月25日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役会長 児玉 和宏

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務執行役員 池田 忠史

（TEL. 03-3518-5460）

「第26回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の一部訂正について

当社「第26回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載内容に一部訂正すべ

き事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトに開示しております「第26回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面

省略事項）」につきましては、訂正後の内容を掲載しています。

記

１．訂正箇所

第26回定時株主総会その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）（９頁）

個別注記表「２．重要な会計方針に係る事項に関する注記」の「（2）固定資産の減価償却の方法」の「①

有形固定資産（リース資産を除く）」

主な耐用年数の記載

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

【訂正前】

(2) 固定資産の減価償却の方法

① 有形固定資産（リース資産を除く）

定率法を採用しております。ただし、2016年４月１日以降に取得した

建物附属設備については、定額法を採用しております。

なお、主な耐用年数は以下のとおりであります。

建物附属設備 ８年～24年

機械及び装置 ５年～10年

車両運搬具 ２年～ 7年

工具、器具及び備品 ３年～10年

（次頁に続く）

【訂正後】

(2) 固定資産の減価償却の方法

① 有形固定資産（リース資産を除く）

定率法を採用しております。ただし、2016年４月１日以降に取得した

建物附属設備については、定額法を採用しております。

なお、主な耐用年数は以下のとおりであります。

建物附属設備 ８年～18年

機械及び装置 ５年～12年

車両運搬具 ２年～ 7年

工具、器具及び備品 ２年～15年

以 上